Телефон службы клиентской поддержки Банка: 8-800-7000-269

Financial Services

В ООО «БМВ Банк»

Заявление
о замене предмета залога

Я,  ___________________________________________________________________________,

Фамилия Имя Отчество Заемщика

паспортные данные: паспорт серия _________ № _________________,
выдан ________________________________________________________________________,
дата выдачи ______________ код подразделения _________________,
прошу предоставить согласие на замену Предмета залога по Кредитному договору
№_______________________ от ___ ___________ 20___ года в связи с намерением
приобрести новое транспортное средство.
Прошу освободить от залога следующее Транспортное средство:
марка (модель) ____________________________________________, год выпуска _________,
идентификационный номер (VIN) _________________________________________________,
являющееся Предметом залога по вышеуказанному Кредитному договору.

Причина замены залога: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________.
В качестве обеспечения по вышеуказанному Кредитному договору прошу рассмотреть
возможность оформления в залог вновь приобретаемого Транспортного средства:
идентификационный номер (VIN) __________________________________________________,
марка (модель) __________________________________________, год выпуска ___________.
Копию ПТС (2 стороны) прилагаю. Обязуюсь предоставить копию СТС (2 стороны) в течение
10 календарных дней после подписания договора купли-продажи вновь приобретаемого
Транспортного средства.

Транспортное средство планирую приобрести в: _____________________________________

наименование офиц. дилера БМВ и/или дилерский офис продаж

Прошу считать Контактным номером мобильного телефона: ____________________________

Электронный адрес для связи:____________________________________________________

________________ _____________________________________     «____» ______________ 20__ года
                  Подпись                                             Фамилия И.О. Заемщика                                                                 Дата заполнения Заявления